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سمنان-رضا سروش-خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرکل راه و شهرســازی شــرق 
اســتان ســمنان از اختصاص یک هزار و 
۵۷۰ میلیارد ریال اعتبار برای ارتقای جاده 
۱۲۰ کیلومتری شاهرود به طرود خبر داد. 
محوری که به دلیل ضعف زیرســاخت ها و 
تردد بی شمار دچار حوادث متعدد بود و به 

»جاده مرگ« شهرت داشت.
به گزارش خبرنــگار ایرنا، امیر عمیدی  
اظهار کرد: بــا پیگیری های انجام شــده 

یک هــزار و ۵۷۰ میلیــارد ریــال اعتبار 
برای اجرای طرح های ســاماندهی محور 

مرگ آفرین شاهرود - طرود واریز شد.
وی با اشــاره بــه ضــرورت تعریض و 
شانه ســازی این جاده، ابــراز کرد: جذب 
این اعتبار به همت محمدجــواد کولیوند 
استاندار سمنان، احمد عجم نماینده مردم 
شهرستان های شاهرود و میامی در مجلس 
شورای اســامی با حضور در نشست های 
تهران در این زمینه و تاش کارکنان اداره 

کل راه و شهرسازی شــرق استان سمنان 
امکان پذیر شد.

» طرود - شــاهرود« بخشی از محوری 
است که بیشــتر خودروهای مسافربری و 
حمل کالا در مسیر شرق - مرکز کشور آن را 
انتخاب می کنند محوری که ۱۰۰ کیلومتر 
کل مســیر را کوتاه تر می کند، اما نداشتن 
برخی استانداردها و تجهیزات جاده ای از 
آسفالت مناسب تا حضور پلیس و اورژانس 
بسترساز بروز حوادث پرشمار خودروی و 
رانندگی در این محور شــده است حوادثی 
که این محور را به »جاده مرگ«مشــهور 

کرده است.
کم عرض بودن جاده، نبود شانه خاکی 
مناسب و اختاف سطح با ۲ طرف جاده، از 
جمله عواملی اســت که هر چندروز یکبار 
موجب تصــادف در این منطقه می شــود 
و جان باختــن و مصدومیت تعــدادی از 

هموطنان را در تصادف ها رقم می زند.
عمیدی در نشســت خبری بیســت و 
نهم آذر ۱۴۰۳ با اشاره به ضرورت تعریض 
و شانه سازی جاده شاهرود - طرود، گفت: 
این محور یکی از جاده های پرتردد در استان 

سمنان است که از ابتدای سال تاکنون ۱۹ 
نفر بر اثر تصادفات در این جاده جان باختند.

وی با اشاره به ضرورت شانه سازی جاده 
۱۲۰ کیلومتری این محور، افزود: عملیات 
اجرایی ۲۱ کیلومتر از این جــاده با اعتبار 
۴۲۰ میلیارد ریالی آغاز شد و تاکنون بیش 
از هشــت کیلومتر در محدوده چاه مهدی 
به سمت طرود از نقاط پرتصادف ، به اتمام 
رسید. راه اصلی رســیدن به اصفهان، یزد 
و بندرعباس در محور ارتباطی شــمال به 
جنوب و همچنین شــرق به جنوب کشور، 
محور شــاهرود - دامغان - جندق با حدود 
۳۲۰ کیلومتر اســت، اما رانندگان به دلیل 
کوتاهی حــدود ۱۰۰ کیلومتــریِ محور 
شاهرود - طرود - جندق، تمایل به تردد از 

این جاده دارند.
کوتاه شدن راه موجب شده تا بسیاری 
از رانندگان کاستی ها و خطرات این مسیر 
مانند عرضِ کمِ جــاده، احتمال برخورد با 
شترها در شــب ، کمبود عایم رانندگی، 
مناسب نبودن آسفالت در برخی نقاط، نبود 
خط کشی و نیز دست اندازهای متعدد را به 

جان بخرند.

رانندگانی که به امر حمل و نقل مشغول 
هستند، همیشه کوتاهترین راه ها را برای 
رســیدن به مقصد خود انتخاب می کنند 
که از نظر اقتصادی و صرف وقت برایشــان 

مهم است.
این جــاده ۱۲۰ کیلومتر بــه صورت 
دوطرفه مورد توجه بســیاری از هموطنان 
برای تردد اســت از ســوی دیگر به علت 
اشــکالات فنی متعدد، نبود دوربین های 
کنترل ســرعت، کمبود عایم رانندگی، 
فقدان پایگاه پلیس راه و اورژانس، تصادفات 
متعــددی در این محــور ارتباطی حادث 
می شــود که از نحوه تصادف های شــدید 
قلمداد می شود و تعدادی از هموطنان در 
هر تصادف جان خود را از دست می دهند، 
از ســوی دیگر، رســیدگی به مصدومان 

تصادف ها نیز مساله است.
عاوه بر رانندگان اســتان های دیگر، 
بسیاری از مردم روستاهای منطقه طرود هم 
از این مسیر برای تردد استفاده می کنند، به 
همین دلیل و با توجه به کلیدی شدن نقش 
این محور در ارتباطات منطقه و همچنین 
تعداد جان باختگان و تعــدد تصادف های 

مدت اخیر، رســیدگی به این راه و تامین 
امکانات مورد نیاز باید از ســوی مسوولان 

مورد توجه قرار گیرد.
کم عرض بودن جاده، نبود شانه خاکی 
مناسب، و اختاف سطح با ۲ طرف جاده، از 
جمله عواملی اســت که هر چندروز یکبار 
موجب تصــادف در این منطقه می شــود 
و جان باختــن و مصدومیت تعــدادی از 

هموطنان را در تصادف ها رقم می زند.

مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان اعلام کرد : 

اختصاص هزار و ۵۷۰ میلیارد ریال برای اصلاح جاده مرگ آفرین شاهرود- طرود

مدیرکل راه و 
شهرسازی شرق 
استان سمنان از 

اختصاص یک هزار 
و ۵۷۰ میلیارد 

ریال اعتبار برای 
ارتقای جاده 

۱۲۰ کیلومتری 
شاهرود به طرود 

خبر داد.

استانها

ساری –درخشــنده ، خبرنگارتوســعه ایرانی:  علی باقری 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران با همراهی نادعلی 
کهنسال مدیر کل صمت، ســمانه نوری سرپرست مدیریت 
روابط کار اداره کل، رییس نظام مهندسی معدن، رئیس کانون 
ایمنی، نماینده خانه صنعت معدن، معــاون اداره کل تأمین 
اجتماعی، موسوی مهر رئیس اداره ســازمان های کارگری و 
کارفرمایی اداره کل، حسینی شیروانی رئیس اداره تعاون کار 
و مومنی بازرس کار شهرســتان بابل و تعدادی از کارفرمایان 
معدن به عنوان اعضای کارگروه ایمنی معادن استان با حضور 
در محــل دفتر معدن زغالســنگ گلیران در بابــل از نزدیک 

وضعیت شرایط ایمن در این معدن را بررسی کردند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران پس از بازدید 

معدن ذغال سنگ گلیران در چهارمین جلسه کارگروه ایمنی 
معادن استان در محل معدن زغالسنگ گلیران بابل اظهار کرد: 
یکی از اقدامات موثر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گسترش 
نظارت بر کارگاه های مشمول قانون کار، افزایش حفاظت فنی و 

بهداشت کار و ارتقای ایمنی و سامت شغلی بوده است.
وی با اعام اینکه بازرســان تیم معدنی اســتان به صورت 
شبانه روزی از کلیه ی تونل های ذغال ســنگ استان بازدید 
می کنند، تصریح کرد: ۵۶ مورد بازرســی طی سه ماه گذشته 
)سه ماه سوم سال جاری( توســط تیم بازرسان ویژه معدنی 
اســتان از تونل های معادن تحت الارضی ذغال ســنگ انجام 

گرفته است.
این مســئول ادامه داد: ۹ کارگاه معدنی با توجه به شرایط 

ناایمن در اجرای تبصره  ماده ی ۱۰۵ قانون کار جهت تعطیلی 
به مراجع قضایی معرفی شدند.

باقری خاطرنشان کرد: بیش از ۲۰ کارگاه معدنی غیرمجاز 
که فاقد پروانه بهره برداری بودند و یا ســلب صاحیت شــده 
بودند )مجوز قانونی آنها ابطال شــده بود و به صورت غیرمجاز 
فعالیت می کردند( شناسایی شده شده و جهت توقف فعالیت 

به دستگاه های مربوطه معرفی شدند.
وی یکــی از بزرگترین چالش ها در حــوزه معدن فعالیت 
کارگاه  های معدنی غیرمجاز و بهره  برداری غیرقانونی توسط 
پیمانکاران فاقد صاحیت که عمدتاً بــا بکارگیری کارگران 
غیرمجاز از اتباع خارجی غیرمجاز هســتند، دانست و افزود: 
این موضوع ریسک و احتمال وقوع حوادث و آسیب های شغلی 

غیرقابل جبران را بالا می برد.
مدیرکل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی مازنــدران بر لزوم 
ورود دســتگاه های مرتبط از جمله اداره کل صمت به عنوان 
صادرکننده پروانه ی بهره برداری و مراجع قضایی و انتظامی به 

این حوزه تاکید کرد.
سرپرســت مدیریت روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مازندران نیز در این جلســه با اشاره به اینکه شالوده 
ارتقای ایمنی معادن را اســتفاده از فناوری ایمن عنوان کرد 
و گفت: اســتفاده از پیمانکاران صاحب صاحیت، بکارگیری 
مسئولان فنی و ایمنی متخصص و برگزاری دوره های آموزشی 
ایمنی برای کارگران معــدن در ارتقای ایمنــی کارگاه های 

معدنی بسیار تاثیرگذار است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران استان اعلام کرد : 

معرفی ۲۰ کارگاه معدنی غیرمجاز به دستگاه های متولی

خبر

ســنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  فرزاد 
پیشکاری، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان، با اشاره 
به مشکات متعدد جامعه هدف بهزیســتی در استان، خواستار 
توجه جدی به مسائل مختلف از جمله معیشت معلولان و تأمین 
زیرساخت های لازم برای تأسیس اورژانس اجتماعی در سروآباد 
شد.  فرزاد پیشکاری مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان، 
در جلسه شورای برنامه ریزی استان با اشاره به مشکات متعدد 
جامعه هدف بهزیستی در این استان، به برخی مطالبات ضروری 
پرداخت.پیشکاری با بیان اینکه بیش از ۱۸۵ هزار نفر در کردستان 
تحت پوشش خدمات بهزیستی هستند تأکید کرد که این سازمان 
نقش مؤثری در خدمت رسانی به اقشار آسیب پذیر دارد. وی ضمن 
اشــاره به لزوم ارتقای خدمات به معلولان، از ضرورت اختصاص 
کمک های معیشــتی به این گروه خبر داد. مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی کردستان افزود: سروآباد از جمله مناطقی است که 
فاقد اورژانس اجتماعی است و این مسئله موجب بروز مشکات 
متعدد برای مددجویان و اقشار آســیب پذیر در این منطقه شده 

اســت. وی همچنین درباره مصوبات سفرهای رئیس جمهور به 
استان کردستان اظهار داشت: در دو دوره سفر رئیس جمهور به 
استان، بسیاری از طرح های بهزیستی در زمینه های مختلف مانند 
تأمین مراکز بازپروری برای معتادین و پروژه های بهداشتی برای 
کودکان بی سرپرست محقق نشده است و تنها در این دو دوره سفر 
ریاست جمهوری شهید رئیسی ، مبلغی بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان 

از اعتبارات وعده داده شده است که هنوز محقق نشده اند. 

درخواست  های مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان از سازمان بهزیستی کشور

تأمین زیرساخت های لازم برای تأسیس اورژانس اجتماعی در سروآباد

خبر

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل امور مالیاتی 
استان گلســتان گفت:  در ۹ ماهه امســال، ۳۷۳ میلیارد تومان 
عوارض به حساب شهرداری ها و دهیاری های استان واریز شده 
است. قربان حاجی مشهدی  با اشــاره به تحقق ۹۰ درصدی اخذ 
مالیات در سال جاری، گفت: در ۹ ماهه امســال سه هزار و ۲۰۰ 
میلیارد تومان مالیات در گلســتان دریافت شــده است.حاجی 
مشهدی افزود: تعهد مالیاتی استان گلستان در سال گذشته ۲.۹ 

همت بود که با ۱۰ درصد افزایش، ســه هزار و ۲۰۰ همت وصول 
شد.وی ادامه داد: در ۹ ماهه امسال، ۳۷۳ میلیارد تومان عوارض به 
حساب شهرداری ها و دهیاری های استان واریز شده است.حاجی 
مشهدی اظهارداشت: در ۹ ماهه امسال، مبلغ ۱۳۰ میلیارد تومان 
مربوط به حوزه بهداشت و درمان استان به حساب دانشگاه علوم 
پزشکی واریز شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۵ افزایش 
داشته است.وی با اشاره به واریز ۱۳ میلیارد تومان به حساب اداره 
کل ورزش و جوانان و آموزش و پرورش استان در این مدت، گفت: 
از این میزان، ۶۰ درصد سهم اداره کل ورزش و جوانان و ۴۰ درصد 
سهم اداره کل آموزش و پرورش گلستان بوده است.مدیرکل امور 
مالیاتی گلستان افزود: در طرح نشان دار کردن مالیات نیز برای 
۴۶ طرح شــامل؛ ۱۹ طرح ملی و ۲۷ طرح استانی، نیازمند ۴۵۰ 
میلیارد تومان اعتبار بود که ۱۱۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان آن 
تامین شد.وی از شناسایی ۶۳۶ تراکنش مشکوک در سال جاری 
در استان خبر داد و گفت: با پایش انجام شده ۱۳۲ میلیارد تومان 

مالیات دریافت شد

 مدیر کل امور مالیاتی استان اعلام کرد : 

واریز ۳۷۳ میلیارد عوارض مالیاتی به حساب شهرداری ها و دهیاری های گلستان

خبر

شهرکرد –فاطمه رجبی،خبرنگارتوســعه ایرانی: شرکت آب و 
فاضاب چهارمحــال و بختیاری در امر آموزش رتبه دوم کشــور را 
کســب کرد. رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضاب 
استان چهارمحال و بختیاری از کســب رتبه دوم کشوری بر اساس 

عملکرد آموزشی خبر داد.
محمد کریمی گفت: بر اساس نتایج و اولویت بندی امتیاز عملکرد 
آموزشی شرکتهای آب و فاضاب سراسر کشور بر حسب شاخصهای 
تعیین شده کمی و کیفی، شرکت آب و فاضاب استان چهارمحال 
و بختیاری رتبه دوم عملکرد آموزشی صنعت آب و فاضاب کشور را 

به خود اختصاص داد.
کریمی افزود: این شرکت همواره بر ضرورت تحقق اهداف آموزش 
کارکنان صنعت آب و فاضاب مطابق با سیاســتهای اباغی وزارت 
نیرو تاکید داشــته و بر افزایش کیفیت دوره های آموزشی مجازی و 

حضوری اهتمام ورزیده که این نتیجه پس از نظارت دقیق و مستمر 
مسئولین کشوری برای این شرکت رقم خورده است.

کریمی در تشریح نوع و ســطح آموزشها برگزار شــده یا آوری 
کرد، دوره های آموزشی برگزار شده شامل آموزشهای اختصاصی، 
توجیحی، مدیریتی، فرهنگی، عمومی تخصیصی و… بوده که برای 

همکاران با هر نوع قراردادی انجام می شود.
مدیرعامل شرکت آبفا چهارمحال و بختیاری ضمن سپاسگزاری 
از همکاری کلیه کارکنان از تاشــهای مدیران و کارشناسان حوزه 
منابع انسانی خصوصا واحد آموزش تقدیر و تشکر نمود و افزود: این 
شرکت بر اساس رتبه بندی در شاخصهای کمی با امتیاز ۸۹ اول و در 
رتبه بندی کل شرکت های آبفا با امتیاز ۸۸ رتبه دوم کشور را بدست 

آورده است.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب استان 

چهارمحال و بختیاری گفت: الگوی مصرف آب آشــامیدنی در این 
استان ۱۶ متر مکعب است.

محمد کریمی با اعام این خبر افزود: الگوی مصرف آب شرب برای 
هر مشترک خانگی در استان چهارمحال و بختیاری ماهیانه ۱۶ متر 

مکعب برابر ۱۶ هزار لیتر آب می باشد.
مهندس کریمی گفت: مشترکان با رعایت این الگوی مصرف هیچ 

گونه افزایش تعرفه قابل ماحظه ای نخواهند داشت.
نامبرده یادآوری نمود در صورت رعایت الگوی مصرف آب تعرفه 
خانگی مشترکین تحت پوشش نهادهای حمایتی نظیر بهزیستی و 

کمیته امداد امام خمینی)ره( کاما رایگان است.
مدیرعامل شــرکت آبفا چهارمحال و بختیــاری ضمن تاکید بر 
مدیریت مصرف آب و رعایت الگوی مصرف توسط همه مردم شریف 
استان افزود: خانواده های تحت پوشــش نهادهای حمایتی سعی 

کنند با رعایت الگوی مصرف به سبد اقتصادی خانوادهای خود کمک 
کنند چرا که مصرف زیادتر از الگو جهت تداوم ارائه خدمات آبرسانی 

مستلزم پرداخت هزینه های آب بها می باشد.

 مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان خبرداد:

کسب رتبه دوم کشوری توسط آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: در پانصـد و نـود و ششـمین جلسـه کارگـروه تسـهیل و رفـع موانع تولید اسـتان 
فـارس، مسـائل و مشـکات ۱۵۸ بنـگاه اقتصادی اسـتان بررسـی و بـرای آن هـا تصمیم گیری شـد. 

پانصد و نود و ششـمین جلسـه  کارگـروه تسـهیل و رفع موانع تولید اسـتان فارس به ریاسـت حسـینعلی امیری اسـتاندار 
فارس، دبیـری صنعت، معـدن و تجـارت و حضور دسـتگاه های ذیربط اسـتانی، مدیـران عامل بانک هـا و مدیـران بنگاه های 
اقتصـادی در خصوص درخواسـت تسـهیات، تمدید پروانـه، تعیین تکلیف بدهـی و ... با هدف حفظ کسـب و کار، معیشـت، 
اشـتغال و جهش اقتصـادی در واحدهـای تولیـدی و خدماتی امـروز، ۱۲ دی ماه در سـالن شـهید قاضـی اسـتانداری فارس 

برگزار شـد.
مدیـرکل صنعت، معـدن و تجـارت فارس در حاشـیه ایـن نشسـت گفت: در ایـن جلسـه مصوبـات ۱۵۳ بنـگاه اقتصادی 
بررسـی شـده در کمیته تخصصی ذیل کارگروه تسـهیل و رفع موانع تولید و همچنیـن موضوعات ۵ بنگاه اقتصـادی با زمینه 
فعالیت مرغـداری تخم گذار، پالایشـکده، انـواع بطری از پت، طرح تولید سـیانید سـدیم، فـرآورده های لبنی و انواع بسـتنی 

و... بررسـی و تعیین تکلیف شـد.
حمیدرضـا ایزدی بـه اهداف سـتاد ملـی تسـهیل و رفع موانـع تولید اشـاره کـرد و افـزود: بررسـی و اتخـاذ تصمیم جهت 
سیاسـت گذاری، اصـاح ضوابـط و مقـررات و اتخاذ تصمیـم در سـطوح ملی و اسـتانی بـرای رفع موانـع تولید، تسـهیل امور 
سـرمایه گذاری، تولیـد، صـادرات و واردات مـواد اولیـه و ماشـین آلات و تجهیـزات مورد نیـاز بخش تولیـد با رعایـت قوانین 

مربوطـه از جمله اهـم وظایـف و صاحیت هـای سـتاد ملی تسـهیل و رفـع موانع تولید اسـت.

در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان صورت گرفت؛

بررسی مشکلات ۱۵۸ بنگاه اقتصادی فارس
ارومیه-نسرین کریم معجنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی از انسداد ۱۱۱۰ حلقه چاه غیرمجاز 

در سطح استان طی ۹ ماهه نخست سال جاری خبر داد و این اقدام را گامی اساسی در مدیریت منابع آب زیرزمینی عنوان کرد.
مجید رستگاری با اشــاره به اهمیت این اقدام گفت: با انسداد این چاه ها، از برداشــت غیرمجاز ۴.۸ میلیون مترمکعب آب جلوگیری 
شده است. وی افزود: متوسط عمق چاه های مسدودشــده در این مدت، ۲۰ متر بوده که نشان دهنده گستردگی برداشت های غیرقانونی 
از سفره های زیرزمینی استان است. وی تاکید کرد: برداشت بی رویه از منابع آب زیرزمینی در سال های اخیر به یکی از چالش های اصلی 
مدیریت منابع آبی کشور تبدیل شده است. به همین دلیل، انســداد چاه های غیرمجاز و نصب تجهیزات کنترلی هوشمند، از مهم ترین 
اولویت های شرکت آب منطقه ای در راستای حفاظت از این منابع حیاتی است. رستگاری با اشاره به نصب ۴۵۰ دستگاه کنتور هوشمند بر 
روی چاه های مجاز استان طی امسال، اظهار داشت: کنتورهای هوشمند به عنوان ابزاری دقیق و قابل اعتماد، امکان پایش مستمر میزان 
برداشت از آب های زیرزمینی را فراهم می کنند. این کنتورها با ثبت اطاعات بهره برداری، از سوءاستفاده و برداشت بیش از سهمیه های 
تعیین شده جلوگیری کرده و مصرف کنندگان را به رعایت الگوهای مصرف تشویق می کنند. وی تصریح کرد: با توجه به بحران آب و کاهش 
سطح سفره های زیرزمینی، نصب کنتورهای هوشمند به عنوان یکی از راهبردهای اساسی مدیریت منابع آبی، اهمیت بیشتری پیدا کرده 

است. این اقدام عاوه بر جلوگیری از هدررفت منابع، به حفظ تعادل اکولوژیک و پایداری منابع آبی استان کمک می کند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در پایان ضمن تاکید بر ضرورت تداوم این اقدامات، از برنامه ریزی های آتی برای انسداد 
چاه های غیرمجاز باقی مانده و افزایش پوشش نصب کنتورهای هوشمند خبر داد و از همکاری دستگاه های نظارتی و قضایی برای تحقق 

این اهداف قدردانی کرد.

طی ۹ ماه نخست سال جاری انجام شد؛

انسداد یکهزار و ۱۱۰  حلقه چاه غیرمجاز در آذربایجان غربی

فرمانده انتظامی استان قزوین خبر داد:

اعتمادی که ۳۵۰ میلیارد ریال آب خورد

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: فرمانده 
انتظامی استان قزوین از دستگیری متهمی که با سوءاستفاده 
از اعتماد یکی از دوستانش ۳۵۰ میلیارد ریال ارز دیجیتال از 

کیف پول الکترونیکی وی سرقت کرده بود، خبر داد.
به گزارش خبرنگارما، سردار علی ابراهیمی، فرمانده انتظامی 
استان قزوین با اعام این خبر، اظهار داشت: در پی وصول یک 
فقره پرونده نیابتی با موضوع سرقت ارز دیجیتال از کیف پول 
الکترونیکی یکی از شــهروندان به مبلــغ ۳۵۰ میلیارد ریال، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس 

فتا استان قرار گرفت.
وی افزود: مالباخته به واسطه اعتماد بی جایی که به یکی از 
دوستان خود داشته امور مربوطه در این زمینه را به وی واگذار 
کرده و در نهایت این اعتماد منجر به سوءاستفاده و سرقت ۳۵۰ 

میلیارد ریال از دارایی مالباخته را فراهم کرده است. 
فرمانــده انتظامی اســتان ادامه داد: با پیگیری ســریع و 
هوشمندانه کارشناسان پلیس فتا استان محل اختفای متهم 
و همدست وی شناســایی و پس از هماهنگی های قضایی در 

عملیاتی پلیسی دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند.
ابراهیمی به کاربــران توصیه کرد: کاربرانــی که در حوزه 
ارزهای دیجیتال فعالیت دارند در نظر داشته باشند که در فضای 
مجازی نباید به هیچ کس اعتماد کرد و رمز کیف پول دیجیتال 

را باید محرمانه دانسته و از آن مراقبت کنند.
وی درپایان خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند در صورت 
نیاز به دریافت مشاوره در خصوص موضوعات سایبری، از طریق 
سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir با کارشناسان 

پلیس در ارتباط باشند.
    

مدیر عامل آبفا :
  شبکه آب فضاهای سبز البرز در حال جدا 

سازی است

کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آبفا استان البرز اعام کرد: با ساخت تصفیه خانه های 
فاضاب، جداسازی آب شرب و پساب تصفیه شده برای آبیاری 

فضاهای سبز شهری استان در حال انجام است.
"حمیدرضا نامداری "گفت : با هدف مدیریت مصرف آب 
شرب و در راستای افزایش ظرفیت استفاده از پساب تولیدی 
تصفیه خانه های ســطح اســتان البرز، از ابتدای سال جاری 
کارگروهی با مشارکت آبفا و شهرداری های استان تشکیل و 
موضوع جداسازی مصارف فضای سبز شهری به طور ویژه در 

دستور کار قرار گرفت.
وی در ادامه افزود: با انعقاد تفاهم نامه بین شرکت آبفا البرز 
و شهرداری هشتگرد، انتقال پســاب تصفیه خانه شهر جدید 
مهستان به مخزن ۲ هزار مترمکعبی جهت آبیاری فضای سبز 
شهری محقق و با قطع انشعابات آب شــرب مورد استفاده در 
فضای سبز، سالانه به میزان یک میلیون مترمکعب آب شرب 

صرفه جویی می شود.
نامداری تصریح کرد: این مهم از مصوبات شورای پیشگیری 
از وقــوع جرم بوده که به اســتناد آن شــهرداری ها مکلف به 
جایگزینی پســاب جهت آبیاری فضای سبز شهرها است تا با 
اجرای طرح مذکور گامی مهم در مسیر حفظ منابع آبی، کاهش 

تنش آبی شهرها و مصرف بهینه آب شرب برداشته شود.
وی اظهار کرد: اکنون نیز سالانه ۲۰ میلیون مترمکعب پساب 
تصفیه شده برای بخش کشاورزی و صنعت جنوب استان البرز از 

محل تصفیه خانه فاضاب شهر ماهدشت فراهم است.
    

 برگزاری کارگاه های روان شناختی
 در شهرمحمدیه

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی:شهردار 
محمدیه گفت: نگاه ویــژه و هدف گذاری مدیریت شــهری 

محمدیه صیانت از سامت روان شهروندان است.
 محمد پیری اظهار داشــت: اقدامات فرهنگی و اجتماعی 
به موازات خدمات عمرانی پراهمیت است و باید نسبت به این 

موضوع توجه ویژه ای شود.
وی تصریح کرد: برای داشــتن جامعه ای پویا و ســرزنده 
نیازمند ارتقا نشاط و سامت شــهروندان و روان های صیانت 

شده هستیم.
شــهردار محمدیه ادامه داد: پرداختن به نشاط شهروندی 
یکی از رســالت های مهم مدیریت شهری اســت که برای آن 

برنامه ریزی شده است. 
پیری اضافه کرد: یکی از هدف گذاری های مدیریت شهری 
محمدیه به منظور تقویت نشاط، شادابی و سامت شهروندان 

برگزاری کارگاه های آموزشی با محتوای روان شناختی است.
شهردار محمدیه برگزاری کارگاه های روان شناختی را در 
کاهش آسیب های اجتماعی موثر دانست و افزود: برگزاری این 
کارگاهها نقش ارزنده ای در ارج نهادن و صیانت از سامت روان 

شهروندان دارد که باید در این زمینه تاش بیشتری کرد.
پیری یادآورشد: شهرداری محمدیه در کنار مأموریت ها و 
وظایف ذاتی خود به شادابی و سامت شهروندان توجه ویژه ای 
دارد و در آینده نیز شاهد برگزاری این قبیل کارگاه ها در سطح 

شهر محمدیه و مهرگان خواهیم بود.


